
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення
Броварської міської ради Київської 
області від 28.04.2020 № 1857-74-07

 
 

Розглянувши лист 5-го Державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління ДСНС України у Київській області від 19.05.2020 
№141, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

 
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 

28.04.2020 № 1857-74-07 «Про передачу автомобіля швидкої допомоги на 
баланс 5-го Державного пожежно-рятувального загону Головного управління 
ДСНС України у Київській області» зміни, виклавши пункт 1 в новій 
редакції:

«1. Надати дозвіл на передачу з балансу виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області на баланс 5-го Державного 
пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у 
Київській області Державної служби України з надзвичайних ситуації 
автомобіля швидкої допомоги марки GMCSAVANA, державний номер АІ 
9754 ІО, номер шасі (кузова, рами) IGD675CL3B1154767, та зняти з обліку в 
сервісному центрі МВС для проведення подальшої реєстрації в службі 
безпеки дорожнього руху Головного управління ДСНС України в Київській 
області».

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.
 
 
 
Міський голова      Ігор САПОЖКО
 
м. Бровари
від 04 червня 2020 року
№1892-76-07


